
800
1 970

800
1 970

1 
00

0
2 

00
0

1 
00

0
2 

00
0

1 
00

0
2 

00
0

1 
00

0
2 

00
0

1 
10

0
2 

20
0

1 
10

0
2 

20
0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

na ZŠ T.G.Masaryka ve Studénce

Sanace suterénních učeben

poel spol.
s r.o.

TECH. KONTROLAVYPRACOVAL      KRESLILZODP. PROJEKTANT

1:100

RDS

A3
04/2016

596-04/16

FORMÁT
DATUM
ÚČEL
ARCH. Č.

ČÍSLO
VÝKR.

MĚŘÍTKOPůdorys 1.PP - nový stav

Ing. Jar. Pokorný     David Feltl Ing. Jan Pokorný    David Feltl

04

3 050 300 8 800 450 3 400 450 8 800
450

2 975 750 3 925 150 2 400

1 500 450 1 450

80
0

75
0

6 
07

5
75

0

6 
07

5

275 1 200 800 1 200 800 1 200 800 1 200 825 1 350 1 600 1 350 825 1 200 800 1 200 800 1 200 800 1 200 2 100 1 200 2 500 2 400 3 975

8 300 4 300 20 200

32 800

1 
15

0

700 1 450 550 1 450 550 1 450 550 1 450 650 450 750 1 450 775650 1 450 550 1 450 550 1 450 550 1 450 700

6 
80

0
4 

85
0

1 
95

0

1 
95

0

6 
00

0

40
0

15
0

55
0

31 700

600 900

3 650 8 400 10 400 7 750 1 500

1 
20

0
1 

35
0

2 
55

075
0

4 
95

0
15

0
3 

17
5

45
0

6 
00

0

2 600

1 
50

0
2 

10
0+

70
0

0.02

1.01

0.03 0.040.07 0.05 0.06

radiátor - 5 čl.

0.03 53,48

55,6

Zádveří

0.02

NÁZEV MÍSTNOSTÍOZN. m2

6,651.01

Legenda  místností :

Sklad0.04 18,10

Dílny

DALŠÍ ÚPRAVYPODLAHA

0.05 19,30

0.06 11,8

0.07 Sklad

Pracovna

Byt-obývací pokoj

teraco

19,30

radiátor - 21 čl. radiátor - 20 čl.radiátor - 15 čl.radiátor - 15 čl. radiátor - 15 čl.

0.08 Kotelna 47,3

Byt-ložnice

Legenda  hmot:
Stávající cihelné zdivo

1 000 (1600+250)

-3,100 -3,100

-1,620

Venkovní schodiště

1 250 (1510) 1 250 (1510) 1 250 (1510) 1 250 (1510) 1 250 (1510) 1 200 (1510)1 000 (1600+250)1 000 (1600+250)

teraco

teraco

teraco

teraco

teraco

hromosvod

dešťový svod
dešťový svod

dešťový svod

vodovod.potrubí

stávající
studna

chodník ze zámkové dlažby

-1,640

1 000 (1600+250)

-1,640
-1,640

2 800

EL

-3,100
s.v.2860mm s.v.2860mms.v.2860mm

elektr.zásuvka elektr.zásuvka

chodník ze zámkové dlažby

chodník ze zámkové dlažby

chodník ze zámkové dlažby

0,
5%

0,
5%

0,
5% 0,
5%

3x150x350

schodišťové stupeně přímé
hotové výrobky z pohledového betonu

zahradní obrubník tl.50mm
opatřený fazetou a zámkem

zahradní obrubník tl.50mm
opatřený fazetou a zámkem

zahradní obrubník tl.50mm
opatřený fazetou a zámkem

zahradní obrubník tl.50mm
opatřený fazetou a zámkem

zahradní obrubník tl.50mm
opatřený fazetou a zámkem

Stávající cihelné zdivo s novou omítkou

zahradní obrubník tl.50mm
opatřený fazetou a zámkem

zámková dlažba
H - profil, tl.60mm

drenážní šachtice DN 300
kryt plast

nová dešťová kanalizace
KG DN 125

drenážní šachtice DN 300
kryt plast

1,0%
1%

drenážní potrubí  Ø 150mm ve štěrkopískovém obsypu frakce Ø16-32mm

Při výkopových pracích bude brán zřetel na inženýrské sítě kolem objektu - kanalizační potrubí, vodovodní potrubí, plynovodní potrubí, elektrické vedení, slaboproudé.
Před zahájením těchto prací budou sítě vytýčeny, pracovníci budou protokolárně seznámeni s polohou sítí, jejich ochranných pásmech. V ochranných pásmech inženýrských sítí budou výkopy prováděny ručně.
Pozn.1 - odstraní se stávající omítka do výšky 1,5m - místnost 0.03 a 0.04, výšky 1,6m - místnost 0.02, spáry je nutné vyškrábat ve zdivu až hloubky 10mm,opravit poškozené části zdiva a vyplnit hrubé části nerovnosti,
důkladně očistit zdivo od prachu, úlomků a nesoudržných části, odstraněné omítky a suť okamžitě odvážet -obsahuje soli!!
Nový podklad: sanační postřik pro lepší přilnavost nové omítky, sanační jádrová omítka a finální sanační štuková omítka
Stávající střešní svody budou v místě kolen provedeny nově, plastové potrubí dešťových svodů bude nahrazeno za pozink
Do stávajícího vnitřního keramického parapetu nebude zasahováno, zůstane původní.
Radiátory budou zpětně osazeny na původní místo až po výmalbě.
Na stávající dešťové svody budou osazeny nové lapače střešních splavenin (gajgry se suchou klapkou).
Bude provedena demontáž stávajících ocelových mříží na fasádě (mříže budou osazeny zpátky po provedení nové omítky).
Po provedení sanační omítky bude osazen keramický sokl, shodný výšky okolního soklu, a barevného odstínu.
Poloha drenážního potrubí bude v případě odlišnosti skutečného stavu od projektu konzultována s projektantem.

Poznámky:

dno   -3,420

dno   -3,770

dno   -3,530

terén   -2,530

-3,250

vsakovací jímka - betonové skruže Æ 1000mm
v hl. 4000mm vyplněné hrubým drceným kamenivem frakce 16/32mm
obaleno geotextilií

1%

napojit na stávající
dešťovou kanalizaci


